关于举办2012年“大华眼镜”杯校足球联赛的通知
为丰富我校本科生课余生活，展示当代大学生的良好精神风貌，为同学们提供足球竞技的舞台，在学校体育部的统一部署下，南航足球协会将组织举办“大华眼镜“杯足球联赛，现将相关事宜通知如下：

一、组队形式
以学院为单位组队参加比赛（可以联合组队参赛）。
二、球员参赛（报名）资格

1、就读于南京航空航天大学普通本科学生（教务网的个人信息上显示的招生方式为统招），并且身体健康（需有校医院保健科的证明）方有资格参加。

2、本赛事为普通组比赛，一级运动员以下且当年不随队训练的足球特招生均可以报名参加。在比赛时，场上同时只能有一名足球特招生比赛。

三、比赛时间
开幕式活动及揭幕战定于10月13日，比赛原则上在周六、周日进行，具体时间另行通知。
四、比赛地点：
将军路校区西操场、慧园足球场、东区田径场。

未尽事宜，足协将编制比赛秩序册，并传达到各参赛球队。希望各学院尽早组队并组织磨合训练，争取在比赛中取得好成绩。

**本活动由南京大华眼镜独家赞助**

南京航空航天大学将军路校区足球协会

2012-09-20